
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №968/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

В. о. ректора Юрій ДЕМЯНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15397909 1532830 Герасимчук Алі Хуссейнович
55243819 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249089 Економіка 136,889

2 15001329 1532830 Долгілевич Марат Анатолійович
51870439 TM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Економіка 133,333

3 15548237 1532830 Соловей Євгенія Дмитрівна
55842740 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040537 Економіка 157,269

1



4 15174119 1532830 Солоненко Максим Володимирови
ч

55820895 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024864 Економіка 145,885

5 14842831 1532830 Хом`як Ілля Олександрович
53705223 TM 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0063301 Економіка 136,150

6 15539730 1532830 Шахрай Влада Миколаївна
55246608 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192507 Економіка 142,462

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15331505 1446311 Бойко Володимир Петрович
993234 A 31.05.1994 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Психологія 100,000

2 14908495 1446311 Довгань Діана Анатоліївна
55246508 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160976 Психологія 131,429

3 14897319 1446311 Кисільчук Яна Олексіївна
49654113 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0293095 Психологія 140,286

3



4 15256007 1446311 Ратушинська Дарина Русланівна
54929161 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228380 Психологія 159,308

5 15179014 1446311 Самоцький Сергій Леонідович
28693404 TM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 135,786

6 14812119 1446311 Сафранкова Валентина Валеріївна
54450681 TM 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066250 Психологія 137,600

7 15686297 1446311 Спідчук Валерія Володимирівна
55804140 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0290902 Психологія 137,964

8 14837735 1446311 Франчук Дмитро Степанович
22023628 TM 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 100,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15254973 1442781 Більська Марина Вікторівна
43064685 AP 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0308652 Облік і 
оподаткування

129,333

2 15219978 1442781 Іванченко Марія Олегівна
54450737 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158008 Облік і 
оподаткування

147,120

3 15499497 1442781 Кириченко Ілля Юрійович
53709697 TM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0037301 Облік і 
оподаткування

148,500

5



4 14849299 1442781 Ковальчук Євгеній Миколайович
54244726 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0154686 Облік і 
оподаткування

175,050

5 15762029 1442781 Нісоловська Карина Олександрівна
54289049 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0074251 Облік і 
оподаткування

140,300

6 15542188 1442781 Ракович Данило Анатолійович
55088566 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256204 Облік і 
оподаткування

138,600

7 15058910 1442781 Розієв Рустам Хабібович
053005 K25 20.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

139,333

8 15267862 1442781 Шафаренко Аліна Ігорівна
55253367 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164236 Облік і 
оподаткування

135,333

9 15231348 1442781 Шевченко Артем Вікторович
46390144 CM 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

139,020

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14806665 1527159 Азаренко Софія Олександрівна
54192541 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252761 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

127,692

2 15429718 1527159 Журавська Дар`я Павлівна
55247361 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225033 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,231

3 15491898 1527159 Липа Ольга Романівна
35016952 BK 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0056524 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,889

7



4 15711693 1527159 Лівандівська Дар`я Миколаївна
55304218 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063856 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,074

5 15147448 1527159 Мельниченко Валерія Валеріївна
55088682 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075958 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,880

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15313393 1527350 Буджерак Назар Михайлович
55695702 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0336658 Менеджмент 121,000

2 14951511 1527350 Заїка Олександр Олександрович
55249363 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064157 Менеджмент 134,528

3 15782797 1527350 Іванов Єгор Миколайович
55088593 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0310219 Менеджмент 127,630

9



4 15162225 1527350 Каленський Олександр Вікторович
28734486 TM 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 134,706

5 14971333 1527350 Корнійчук Микита Анатолійович
54446083 TM 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095839 Менеджмент 137,200

6 15484269 1527350 Кухар Анна Сергіївна
55251779 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209019 Менеджмент 119,231

7 15218777 1527350 Поліщук Давид Олександрович
55238338 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142401 Менеджмент 140,333

8 15596255 1527350 Попова Каріна Ігорівна
55251767 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073121 Менеджмент 125,923

9 14909021 1527350 Пугачова Тіна Дмитрівна
55243481 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085315 Менеджмент 129,255

10 15558755 1527350 Романюк Артем Миколайович
55096345 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0309841 Менеджмент 137,280

11 14946322 1527350 Томілович Денис Олександрович
55821917 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0302905 Менеджмент 119,808

12 15554532 1527350 Яремчук Наталія Валеріївна
53694219 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0251745 Менеджмент 135,211

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14965658 1473957 Дриль Аліна Миколаївна
46482147 AH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,549

2 14992796 1473957 Жукотський Олег Анатолійович
54363603 EH 02.10.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,863

3 15056401 1473957 Лашевич Ярослав В`ячеславович
47942569 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне 
управління та 
адміністрування

151,373

4 14963701 1473957 Малецький Олексій Миколайович
037323 K19 27.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,039

11



5 15054716 1473957 Пєсков Павло Васильович
53672329 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Публічне 
управління та 
адміністрування

151,373

6 15184535 1473957 Пономаренко Кірілл Віталійович
50651117 TM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне 
управління та 
адміністрування

151,569

7 15058019 1473957 Шашко Володимир Петрович
0078022 З 30.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,824

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15153445 1478448 Згурський Петро Борисович
42356245 TM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 153,594

2 15757315 1478448 Костюченко Костянтин Павлович
35834270 TM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 152,188

3 14824818 1478448 Магденко Микола Анатолійович
40193425 TM 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 150,313

4 14850260 1478448 Марковецький Андрій Ігорович
40244243 PB 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 100,000

13



5 15337178 1478448 Павленко Наталія Олександрівна
48525098 PB 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 150,063

6 15152425 1478448 Фатєєв Денис Олегович
52234845 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 100,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

E2 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15240730 1439282 Броневицький Андрій Олександрович
18218193 TM 23.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 134,233

2 15085843 1439282 Гуменюк Назар Олександрович
55242883 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171698 Екологія 140,000

3 15242387 1439282 Діденко Роман Павлович
32015646 BH 26.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 100,000

4 15324981 1439282 Казанок Іван Сергійович
42672619 CM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,400

15



5 14992596 1439282 Лех Роман Вадимович
47695071 HK 30.01.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,333

6 15318416 1439282 Олійник Артур Володимирови
ч

15682435 TM 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 134,033

7 15319666 1439282 Пантьо В`ячеслав В`ячеславович
49667341 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 133,800

8 15316857 1439282 Погребенний Дмитро Олександрович
52656674 TM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Екологія 133,567

9 15242062 1439282 Трачук Ярослав Іванович
51940269 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Екологія 134,033

10 15243400 1439282 Яковенко Богдан Ігорович
37843600 TM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 134,300

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15220495 1469508 Прищепчук Владислав Віталійович
55244630 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276474 Галузеве 
машинобудування

115,373

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15054868 1469221 Боровський Андрій Антонович
55825744 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005270 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

127,764

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14827765 1442067 Білий Ярослав Сергійович
55235705 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144575 Агрономія 154,632

2 15650261 1442067 Грибинюк Анна Юріївна
53092907 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0171377 Агрономія 176,256

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15694203 1451134 Ляшок Віктор Олександрович

12844420 PH 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,492

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14822464 1484236 Колесник Михайло Анатолійович
52791151 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садово-паркове 
господарство

100,000

2 15126587 1484236 Стеценко Юлія Сергіївна
55254757 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212643 Садово-паркове 
господарство

128,467

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15339542 1564693 Кісліцький Вадим Вікторович
074145 K25 15.07.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

130,492

2 15007808 1564693 Невмержицьки
й Павло Петрович

51934372 TM 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Мисливське 
господарство

134,368

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15614783 1472931 Семенець Назар Михайлович
55235760 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029529 Лісове 
господарство

127,136

2 15060685 1472931 Сорокопуд Дарина Володимирівна
53099502 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162572 Лісове 
господарство

132,940

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 968/ст

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15180113 1439492 Гарматюк Дмитро Сергійович
51975340 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156158 Водні біоресурси та 
аквакультура

129,613

24


